長子のみ配付

令和５年５月１日

 保護者 各位

延岡市立東小学校

校 長 濵砂 一徹

ＰＴＡ会長 松下 典生

５月の参観日・ＰＴＡ総会について（ご案内）

 新緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり計画しております。今回は、４年ぶりとなる、

対面でのＰＴＡ総会を予定しています。お忙しい時期ではございますが、ご参観いただきます

ようお願いいたします。

記

１ 期 日   令和５年５月２１日（日）  ※ 日曜参観となっています。

２ 日 程   授業参観（２校時） ９：１０ ～  ９：５５

        下校指導・移動   ９：５５ ～ １０：１０

        ＰＴＡ総会    １０：１５ ～ １１：３０

         ※ 総会前半に、学校経営方針等の説明、後半に職員紹介を行います。

３ 場 所   授業参観・・・・各教室（特別教室の場合は、別途連絡があります。）

        ＰＴＡ総会・・・体育館

４ その他

 〇 ＰＴＡ総会時に、児童を教室に残したり、会場に同伴させたりすることはできません。児

童は２校時終了後に、全校一斉の下校となります。

 ○ 晴天時は、駐車場として運動場を開放しますが、全保護者が駐車できるだけの場所はあり

ません。（満車の時点で、ゲートを閉門させていただきます。）できるだけ徒歩や自転車での

来校をお願いします。雨天時は、運動場は開放いたしません。（当日の朝、８時３０分まで

にメールでお知らせします。）

〇 かんな学級、はまゆう学級の計画については、別途、学級担任より連絡いたします。

○ ＰＴＡ総会資料及び委任状は、後日配付する予定です。